Arnoldus van der Brake et Johannes Bruijstens de Oerscot et Jordanus van der Brake promiserunt Johanni dicto die Custer ad opus domini Willelmi dicti die Custer de Oesterwijn presbitri nonaginta tres Hollant gulden seu valorem pro una tercia parte in festo pasce pro secunda tercia parte in festo nativitatis Johannis proxime futuro et pro ultima tercia parte a festo Andree proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Scilder et Jorden datum supra.

BP 1178 f 325v 08 do 11-11-1389.

De eerste zal de twee anderen schadeloos houden.

+

Primus servabit alios duos indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 325v 09 do 11-11-1389.

Henricus van der Voert van Hezewijn en zijn broer Ghiselbertus verkochten aan Yda ndvw Marcellus gnd van den Bruele een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk

land, in Heeswijk, tussen Walterus die Wever enerzijds en huis en tuin van voornoemde verkopers anderzijds, reeds belast met 16½ penning cijns.

Solvit XVII solidos.

Henricus van der Voert #de Hezewijc# et Ghiselbertus eius frater #(dg: liberi quondam)# hereditarie vendiderunt Yde filie naturali quondam Marcellii dicti (dg: Brue) van den Bruele hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Heeswijk inter hereditatem Walteri die Wever ex uno et inter (dg: hereditatem) domum et ortum dictorum venditorum ex alio ut dicebant promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sedecim et dimidio denariis census exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 325v 10 do 11-11-1389.

(dg: Eelke).

BP 1178 f 325v 11 do 11-11-1389.

Eelkinus, Theodericus en Katherina, kvw Johannes gnd Didden soen van Heilvoirt, en Gerardus Rutghers soen ev Metta dwv voornoemde Johannes Didden soen droegen over aan Ywanus Stierken een b-erfcijns van 20 schelling, die wijlen voornoemde Johannes Didden soen en zijn kinderen met Sint-Remigius beurden, gaande uit (1) een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd het Gemein Broek, ter plaatse gnd Tillart, tussen Ywanus Stierken enerzijds en kv Metta Moerkens en Albertus gnd Knoden soen anderzijds, (2) een stuk beemd, ter plaatse gnd die Gemein Beemden, ter plaatse gnd in Dalledonk, ter plaatse gnd in Steenkens Kijnderen Beemd.

Eelkinus et Theodericus (dg: Mechtildis) et Katherina liberi quondam Johannis dicti Didden soen de Heilvoirt cum suis tutoribus #et Gerardus Rutghers soen maritus et tutor legitimus Mette sue [uxoris] filie dicti quondam Johannis Didden soen# hereditarium censum XX solidorum quem dictus quondam Johannes Didden #soen# et eius liberi solvendum habuerunt hereditarie Remigii ex (dg: duabus peciis) #una pecia# prati sita in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto tGemeijn Broec in loco dicto Tillart inter hereditatem Ywani Stierken 'et (verbeterd uit: ex) inter hereditatem #liberorum# Mette Moerkens et Alberti dicti Knoden soen ex alio atque ex pecia (dg: terre) prati sita in 'loco dicto loco die Ghemeijn (dg: Beemde vo) Beemde vocato in loco dicto #in# Dalledonc in loco dicto in Steenkens Kijnderen Beemt ut dicebant supportaverunt Ywano Stierken promittentes cum tutore ratam servare (dg: ratam servare #warandiam#) et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 325v 12 do 11-11-1389.

Johannes van den Borne zvw Alardus van den Borne: 2/3 deel in een huis en tuin, onder de vrijdom etc, ter plaatse gnd op die Sporct, tussen kvw Mathijas Fijen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Johannes van den Borne filius quondam Alardi van den Borne duas tercias partes ad se spectantes in domo et orto sitis infra libertatem etc in loco dicto op die Sporct inter hereditatem liberorum quondam Mathije Fijen soen ex uno et inter communem plateam ex alio.

BP 1178 f 325v 13 do 11-11-1389.

Ghibo gnd Zerijns van Os en Truda dwv Willelmus die Ridder van Os verkochten aan Robbertus die Kersmaker zvw Johannes gnd Nouden soen van Os 1 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd in Geffenre Vrede, tussen Johannes zvw Johannes Lippen soen enerzijds en Willelmus Loijer anderzijds.

Ghibo dictus Zerijs de Os et Truda filia quondam Willelmi die Ridder de Os cum tutore unum iuger terre situm in parochia de Gheffen in loco dicto in Gheffenre Vrede inter hereditatem Johannis (dg: dicti) filii quondam Johannis Lippen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer ex alio in ea quantitate etc vendiderunt Robberto die Kersmaker filio quondam Johannis dicti Nouden soen de Os promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 325v 14 do 11-11-1389.

Voornoemde Robbertus beloofde aan voornoemde Ghibo en Truda 9 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1390) te betalen.

Dictus Robbertus promisit (dg: dicte Trude) dictis Ghiboni et Trude novem Ghelre gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 325v 15 do 11-11-1389.

Johannes gnd van den Hoevel zv Andreas verkocht aan Johannes gnd Boegart van Os smid een huis en hofstad in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Ghibo van Zoemeren enerzijds en erfgoed van Theodericus van Hoculem anderzijds, vóór aan de straat 14¼ voet breed, en achter nabij de sloot van de plaats gnd Muntelken 11½ voet, lijnrecht strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde sloot, aan hem in cijns uitgegeven⁶⁴ door voornoemde Ghibo van Zoemeren, belast met de cijns in de brief vermeld.

Johannes dictus van den Hoevel filius Andree domum et domistadium sitas in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Ghibonis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Theoderici de Hoculem ex alio et que domus et domistadium continent ante iuxta plateam quatuordecim pedatas et quartam partem unius pedate et retro iuxta fossatum loci dicti Muntelken undecim et dimidiam pedatas et que domus et domistadium tendunt linialiter a communi platea retrorsum usque ad dictum fossatum datas sibi ad census a dicto Ghibone de Zoemeren prout in litteris vendidit (dg: Johanni) Johanni dicto Boegart de Os fabro supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.